
 

 

 

 

  

 

 

 

Oggetto: Adesione a Convenzione Consip S.p.A. “PC Desktop, Workstation e Monitor 3” - Lotto 

3 e Lotto 6 - per l’acquisto totale di n. 15 Personal Computer e n° 23 Monitor – Lotto 3 - CIG 

ORIGINARIO 9823953679 – Lotto 6 - CIG ORIGINARIO 9824017B48. 

Parziale rettifica Decreto n. 198 del 06/06/2024: rettifica CIG derivati. 

 

 

CIG Lotto 3: B204147095 - CIG Lotto 6: B20478FF87 

 

 

IL PRESIDENTE dell’Autorità di Sistema Portuale del mare di Sardegna, 

nominato con Decreto del Ministro delle infrastrutture e della mobilità sostenibili 14 luglio 2021 

n. 284;      

 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 e ss.mm.ii. recante disposizioni di “Riordino della 

legislazione in materia portuale”; 

VISTO il D. Lgs. 4 agosto 2016, n. 169, relativo alla “Riorganizzazione, razionalizzazione e 

semplificazione della disciplina concernente le Autorità portuali di cui alla legge 28 gennaio 1994, 

n. 84, in attuazione dell'articolo 8, comma 1, lettera f), della legge 7 agosto 2015, n. 124” e ss. mm. 

e ii.; 

VISTO il D.M. 284 del 14 luglio 2021 di nomina del Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale 

del Mare di Sardegna al Prof. Avv. Massimo DEIANA per l’esercizio dei poteri e delle attribuzioni 

indicate dalla legge 84/94 e successive modificazioni; 

VISTA la delibera del Comitato di Gestione n. 15 del 30 settembre 2021 di nomina del Segretario 

Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna per l’esercizio dei poteri e delle 

attribuzioni indicate dalla legge 84/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la Delibera del Comitato di Gestione n. 21 del 27.10.2023 con la quale è stato adottato il 

Bilancio di previsione 2024, approvato dal Ministero vigilante con la nota VPTM R.U. 38196 del 

15.12.2023, acquisita agli atti al prot. n. 33030 del 18.12.2023;      

VISTO il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

VISTO il Decreto legislativo del D.lgs. 50/2016 ed il successivo D.lgs. n. 36/2023 (“Codice dei 

contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al 

Governo in materia di contratti pubblici”), di seguito anche solo “Codice”;  

VISTO E RICHIAMATO il decreto n. 198 del 06.06.2024 per l’affidamento in oggetto; 

 

  



 

 

DECRETA 

 

DI RETTIFICARE il decreto n. 198 del 06.06.2024 con riferimento all’indicazione dei CIG 

derivati che devono considerarsi sostituiti con i seguenti CIG: Lotto 3: B204147095 -  Lotto 6:  

B20478FF87 . 

 

 

Il R.U.P. 

(Maurizio Selis)  

 

 

La Dirigente della Direzione 

Amministrazione e Bilancio 

(per la copertura finanziaria)  

(Dott.ssa M. Valeria Serra) 

 

 

 

Il Segretario Generale 

(Avv. Natale Ditel) 

 

 

           IL PRESIDENTE 

 (Prof. Avv. Massimo DEIANA)  


		2024-06-06T14:29:52+0000
	MAURIZIO SELIS


		2024-06-07T07:46:54+0000
	Serra Maria Valeria


		2024-06-07T12:22:37+0200
	Ditel Natale


		2024-06-07T12:23:26+0200
	MASSIMO DEIANA


		2024-06-07T10:27:28+0000
	Firma applicativa




